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Moaynb ontudeckmm D-Link DEM-315GT
DL-DEM-315GT

OnuncaHue

HoBas nuHenka TpaHcueepos Gigabit Interface Converter (GBIC) n Small Form-Factor Pluggable (SFP) npeactasnseTt
coborn KoMBUHaLMI0 MPOM3BOANTENILHOCTAN U AOCTYNMHOCTW. HoBble rmrabuTHble TpaHcusepbl D-Link BeinyckatloTca B ABYX
dopm-thakTopax: ctaHAapTHbIN (GBIC) 1 (SFP)/mini-GBIC.

Xa PaKTEPUCTUKN: Xa PaKTEepPUCTUKHU npoAyKTa/npousnonuTen bHOCTH

o CKOpOCTb NMepenayun gaHHbIX (Gigabit): 1.250 F'éuT/c (B 06a HanpaBneHus)

o CKOpPOCTb Mepenayun AaHHbIX (oNTU4eckui kaHan): 1.062 romt/c (B oba HanpaBneHns)
e YyBCTBUTENbHOCTb ONTUYECKOro NpueMHuKa: -22 dBm (makc.)

e MoLHOCTb onTu4Yeckoro nepegatyunka: 0 dBm (MuH. ) 5 dBm (Makc.)

OucTaHuuA nepenavym gaHHbIX
o Kabesib 9/125MkM: g0 80 KM

UuTepdenc
e Tun pa3bema: LC

CtaHpapTbl
o |[EEE 802.3z

MutaHue

e [Moppoepxmneaemoe HanpsxeHune: 3.1 - 3.5B
e Makc. HanpshxeHune: 6.0B

e Makc. Tok: 300MA

CeptudukaTrbl
e Jlazep Class 1: EN 60825-1
e FDA 21 1040.10 & 1040.11

dusnyecKkme napameTpsl
Pasmep
e 3.02x1.19 x5.71 mm

Pabouyan Temnepartypa
e OTOpno50C

TeMmnepaTypa XpaHeHus
e OT-250055C

Bna>kHOCTb
e OT 5% 0o 95%

FapaHTusa
e lron
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